/
__—-’

faille

INDUSTRIE

PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL

BRILLANT

SATINE

SIGNAL

CRG

ACRYLIC
TRAFIC PAINT

E RAL 9010

A

L N
N

Caractéristiques

applications

contenance

type : bidon/aérosol

Références
Référence
6316426N
6316427N
6316428N
6316430N
6316431N
6316432N
6316433N
6316435N
6316436N
6316437N
6316438N
6316439N
6316440N
6316441N
6316442N
6316443N
6316444N
6316445N

6316446N

Consulter la fiche produit

CRC INDUSTRIES FRANCE

Peinture acrylique haute qualité, a séchage rapide avec une tres belle
finition brillante

peut étre utilisée a l'intérieur, comme a l'extérieur sur du métal, bois,
surfaces plastiques, etc...

66 couleurs RAL disponibles et bien d'autres couleurs complémentaires
7 teintes en accord avec les normes NFX 08-003 sur les signaux de
seécurité

7 teintes en accord avec les normes NFX 08-100 a 105 sur le repérage
des tuyauteries.

400 ml net
aérosol

coloris teinte ral
jaune signal 1003
ivoire clair 1015
jaune de zinc 1018
rouge feu 3000
rouge signal 3020
bleu outremer 5002
bleu gentiane 5012
bleu ciel 5015
vert mousse 6005
vert réséda 6011
gris anthracite 7016
gris clair 7035
blanc creme 9001
blanc signal 9003
noir brillant 9005
noir mat 9005
noir satiné 9005
blanc brillant 9010
blanc mat 9010

PDF généré le 05/10/2025 Faille Industrie

Page 1/2


http://www.faille-industrie.fr/produits-batiment/produits-de-traitements/peintures-lasures/peinture-acrylique-de-finition-anticorrosion-acryl-ral-p150829

PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL

Référence coloris teinte ral
6316447N blanc trafic 9016
6316448N gris silex 7032

Consulter la fiche produit PDF généré le 05/10/2025 Faille Industrie

Page 2/2


http://www.faille-industrie.fr/produits-batiment/produits-de-traitements/peintures-lasures/peinture-acrylique-de-finition-anticorrosion-acryl-ral-p150829
http://www.tcpdf.org

