

PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL





CRC INDUSTRIES FRANCE

Peinture acrylique haute qualité, à séchage rapide avec une très belle finition brillante

peut être utilisée à l'intérieur, comme à l'extérieur sur du métal, bois, surfaces plastiques, etc...

66 couleurs RAL disponibles et bien d'autres couleurs complémentaires 7 teintes en accord avec les normes NFX 08-003 sur les signaux de sécurité

7 teintes en accord avec les normes NFX 08-100 à 105 sur le repérage des tuyauteries.

Caractéristiques

applications	-
contenance	400 ml net
type : bidon/aérosol	aérosol

Références

Référence	coloris	teinte ral
6316426N	jaune signal	1003
6316427N	ivoire clair	1015
6316428N	jaune de zinc	1018
6316430N	rouge feu	3000
6316431N	rouge signal	3020
6316432N	bleu outremer	5002
6316433N	bleu gentiane	5012
6316435N	bleu ciel	5015
6316436N	vert mousse	6005
6316437N	vert réséda	6011
6316438N	gris anthracite	7016
6316439N	gris clair	7035
6316440N	blanc crème	9001
6316441N	blanc signal	9003
6316442N	noir brillant	9005
6316443N	noir mat	9005
6316444N	noir satiné	9005
6316445N	blanc brillant	9010
6316446N	blanc mat	9010



PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION ANTICORROSION ACRYL RAL

Référence	coloris	teinte ral
6316447N	blanc trafic	9016
6316448N	gris silex	7032

<u>Consulter la fiche produit</u>

PDF généré le 05/10/2025 Faille Industrie

Page 2/2